

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บานลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ซอยพระยาพระคลัง ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานปรับผิวถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,280.00	10.53	13,478.40	1.3624	14.35	18,362.97
	1.2 งานวางป่า ขูดตอ	ตร.ม.	1,280.00	3.50	4,480.00	1.3624	4.77	6,103.55
2	งานรองพื้นทาง				-			-
	2.1 งานหินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	907.73	506.50	459,765.25	1.3624	690.06	626,384.17
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	419.72	20,146.56	1.3624	571.83	27,447.67
	2.3 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.00	440.64	21,150.72	1.3624	600.33	28,815.74
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
	3.1งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	73.51	441.08	1.3624	100.15	600.93
	3.2งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	150.00	58.54	8,781.23	1.3624	79.76	11,963.54
	3.3งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	160.00	62.50	9,999.87	1.3624	85.15	13,623.83
	3.4 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	960.00	296.08	284,239.36	1.3624	403.38	387,247.70
	3.5 งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.80 ม.	เมตร	20.00	2,276.60	45,531.93	1.3624	3,101.64	62,032.71
					868,014.39			1,182,582.81

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 868,014.39

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,182,582.81

คิดเพียง

1,182,000.00

หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ.ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพนิตสุภา หอทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหัช สิทธิสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกวิธ รอดคล้าย)